עליו או לחדש את תוקפו והחברה הסכימה לכך, יהוו בקשתך וכן המסמכים הנוספים שיישלחו אליך חלק מן הפוליסה.

,1970 לתשומת לבך, נזקי גוף יש לבטח בנפרד בהתאם להוראות פקודת ביטוח רכב מנועי ]נוסח חדש[ התש"ל

כאשר הביטוח יעשה בפוליסה נפרדת הכוללת תעודת ביטוח.

פוליסה זו נכתבה על פי ההוראות המפורטות בחוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981 וחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים

)ביטוח( התשמ"א - 1981, וכן התקנות שהותקנו מכוחם.

קובץ מחירים וכללים שיטתי, מקצועי ובלתי תלוי המשמש לקביעת ערך שוק של כלי "מחירון"

סדיר באופן ומתעדכן מרצון, שמתפרסם ומוכר מרצון קונה בין הדגמים, מכל רכב

ושניתן לעיין בו בכל עת.

שווי רכב שאינו נכלל במחירון כהגדרתו לעיל, ייקבע לפי הערכת שווי שתצורף למפרט. "שווי רכב"

כמשמעותו בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו – 1976. "מס ערך מוסף"

מדד המחירים לצרכן המתפרסם מעת לעת על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. "מדד"

עקב העמסת יתר של הרכב, בניגוד לקביעת רשויות הרישוי. .1

בגין נזק לגשר או לדרך שנגרם כתוצאה ממשקל הרכב ו/או גובה הרכב ו/או המטען המובל עליו, בעת .2

נסיעה בניגוד להוראות הדין והשילוט.

בגין נזק לרכוש המובל או הנגרר על ידי הרכב המבוטח. .3

תוך כדי ו/או עקב הובלת דלק, גז, חומרים מסוכנים )כמוגדר בחוק שרותי הובלה התשנ"ז - 1997(, אלא .4

אם צוין אחרת במפרט.

תוך כדי ו/או עקב שימוש ב"מרים" )הייבר(, "רמסע", מנוף ומתקנים הידראוליים ופנאומטיים אלא אם צוין .5

אחרת במפרט.

פרק 4 - אופנועים

מובהר כי, הכיסוי הביטוחי לפי פרק זה יחול אך ורק אם צויין במפורש במפרט. )בכפוף לכל יתר תנאי הפוליסה וסייגיה(

תנאים מיוחדים לפרק זה :

חבל עזה.

פוליסה זו אינה מכסה: .2

נזק תוצאתי; א.

אבדן או נזק שנגרמו בעת שהרכב היה מגויס לצה"ל; ב.

אבדן או נזק שנגרמו בשל מהומות, אלא אם נכתב אחרת במפרט. ג.

תביעה הנובעת מחבות שבחוזה. ד.

אבדן או נזק שנגרמו בשל היות נהג הרכב נתון להשפעת סמים מסוכנים, כהגדרתם בפקודת הסמים ה.

המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג - 1973.

אבדן או נזק שהם תוצאה של מלחמה, פעולת אויב, פיגועים חבלניים, התקוממות צבאית או עממית, ו.

מהפכה, מלחמת אזרחים, מהומות אזרחיות.

אבדן או נזק שהם תוצאה של קרינה מייננת, זיהום רדיואקטיבי, תהליכים גרעיניים וכל אבדן או נזק עקב ז.

חומר גרעיני או פסולת גרעינית.

אבדן או נזק שהם תוצאה של רעידת אדמה, אלא אם נכתב אחרת במפרט.

חושבו תגמולי הביטוח או חלקם, כערכם במועד שלאחר קרות מקרה הביטוח, יתווספו עליהם, או

על חלקם, לפי העניין, הפרשי הצמדה מאותו מועד.

על סכום תגמולי הביטוח שנקבעו לפי הוראות פוליסה זו, תתווסף ריבית שנתית בשיעור של 4%, וזאת .7

מתום 30 יום ממסירת התביעה. מובהר כי אין בהוראה זו כדי לגרוע מסמכות בית המשפט לפי חוק פסיקת

ריבית והצמדה, התשכ"א-1961.

החברה רשאית לקזז מתגמולי הביטוח לפי פרק 1 לפוליסה זו, כל סכום קצוב שהנך, המבוטח, חייב לחברה .8

בשל פוליסה זו או בשל פוליסה אחרת ואם קיים חשש ממשי לאי–פירעון החוב, רשאית החברה לקזז את

יתרת דמי הביטוח שטרם הגיע מועד תשלומם או חיוב אחר שטרם הגיע מועד קיומו.

תשלום תגמולי הביטוח ייעשה באמצעות המחאה לפקודת המבוטח או המוטב.

לעניין זה, החברה לא תדרוש א.

ודרישה כאמור משמעה הגבלה. ממך, המבוטח, לפנות לשמאי בכפוף לפניה ראשונה לחברה,

יובהר כי אין בהוראה זו כדי לגרוע מחובתך להודיע לחברה על מקרה הביטוח מיד לאחר שנודע

לך על קרות המקרה ועל זכותך לתגמולי ביטוח בהתאם להוראות סעיף 22 לחוק חוזה הביטוח,

התשמ"א – 1981.

בהליך הערכת הנזק אסורה מעורבות כלשהי של כל גורם זולת שמאי החוץ. אין בהוראה זו כדי ב.

למנוע מהחברה להעביר לשמאי מידע לפני עריכת השומה כגון מידע לגבי כיסוי ביטוחי, פרטי

הפוליסה, תנאי הפוליסה, הרחבות וכדומה.

לאחר מסירת הצעת התיקון, אתה המבוטח, והחברה, רשאים להעלות בפני שמאי החוץ הערה ג.

על אף האמור בפרק 6 לפוליסה זו, הביטוח על פי פרק 1 יחול גם על נזק אשר יגרם לרכב בשל מהומות.

הובלת דלק, גז וחומרים מסוכנים ו.

על אף האמור בפרק 3 לפוליסה זו, הכיסוי הניתן לפי פרק 1 ופרק 2 יינתן גם בגין חבות ו/או נזק שנגרמו

תוך כדי ו/או עקב הובלת "חומרים מסוכנים" כמוגדר בחוק שירותי הובלה, התשנ"ז – 1997 .

שימוש ברכינה )מרים, הייבר( ז.

על אף האמור בפרק 3 לפוליסה זו הכיסוי הניתן לפי פרק 2 , יינתן גם בגין חבותו של המבוטח הנובעת

המבוטח ברכב כחוק המותקן "רכינה" במתקן שימוש עקב ו/או כדי תוך ג', צד לרכוש תאונתי מנזק

בפוליסה.

שימוש במנוף ח.

על אף האמור בפרק 3 לפוליסה זו הכיסוי הניתן לפי פרק 2 , יינתן גם בגין חבותו של המבוטח הנובעת